
SISSEL EDELBO søger en struktureret kollega i
Marketing

Vi leder efter en kreativ og ambitiøs kollega til vores marketingteam med stærke
planlægningsmæssige og skriftlige evner og en stor drivkraft.
Hos SISSEL EDELBO og SISSEL MINI har vi høje ambitioner og vi er en proaktiv virksomhed med
fokus på ansvarlighed og kreativitet, og vi søger en erfaren og idérig kollega med en bred
værktøjskasse inden for alle former for markedsføring, PR og kommunikation.
Vi er et mindre marketingteam, men vi har som sagt høje ambitioner og ønsker at være blandet de
bedste. I stillingen ligger en høj grad af skabelse og eksekvering fra A-Z indenfor markedsføring. Vi
søger en kollega, med minimum 2 års erfaring, der har lyst og evne til at videreudvikle vores
succes og være med til at sikre fortsat vækst på vores sociale og online platforme.
Din rolle i vores marketingteam vil være at koordinere og eksekvere vores aktiviteter på SoMe,
nyhedsbreve og webshop i form af blandt andet tekstudarbejdelse, content planlægning og
udarbejdelse samt PR og influencer marketing. 
Det vigtigste for os, for at du lykkes, er, at du er ansvarsbevidst, struktureret, altid overholder dine
deadlines og det er et must at du er modeinteresseret og er up to date med de nyeste trends på
sociale medier. I SISSEL EDELBO værdsætter vi at arbejde i et inspirerende, kreativt og
uhøjtideligt miljø. Vi søger derfor en Marketing kollega, som er interesseret i både mode og
mennesker – og som med største naturlighed får videreformidlet de gode historier både eksternt
som internt – skriftligt som billedligt. 
Dit primære ansvar er at være med til at sikre kvaliteten og eksekvering af vores digitale
markedsføring strategi samt sikre de skarpeste tekster og fortællinger, i samarbejdet med vores
nuværende team. Du får en vigtig rolle i vores marketing team, og kommer til at samarbejde med
vores salgsafdelinger ift. at skabe værdifulde indsigter, eksekvere og supportere vores digitale
markedsføring. 
 
Dine primære arbejdsopgaver:

Tekstforfatning - til captions, SoMe, nyhedsbreve, annoncer, on site ●

Udarbejdelse af content og produktfotos ●

Bidrage til udarbejdelse af nyhedsbreve B2C samt B2B. Erfaring med Klavio er en fordel●

Planlægning og eksekvering af kampagner i samarbejde med teamet ●

Løbende kvalitetssikring af vores webshops visuelle udtryk, herunder tekst og billeder●

At være fleksibel i forhold til besvarelser/posts på SoMe – du ved det, vi ved det, de sociale

medier sover aldrig 

●

 
Buzzwords: Kampagne-planer, Digital marketing, Sociale Medier, Content, PR, Influencer
Marketing, E-mail marketing

Om dig:

Du har erfaring fra lignende stilling indenfor mode/livsstils branchen, minimum 2 års erfaring●

Har æstetisk flair og styr på trends●

Du er en skarp idégenerator og formår at omsætte dine idéer til handling●

Du har en god forretningsforståelse og er drevet af mål●

At du kan håndtere grafiske opgaver, er en fordel●

Du har arbejdet professionelt med Instagram, TikTok, Facebook, LinkedIn, Pinterest, Shopify,

Klavio og generelt har teknisk flair

●

Du er målrettet og evner både at starte og fuldføre opgaver selvstændigt●

Du har fremragende kommunikative evner skriftligt på både dansk og engelsk ●

 
Søg stillingen
Hvis du kan se dig selv i stillingen, så send din motiverede ansøgning og CV via linket "Ansøg". 
Vi afholder løbende samtaler og lukker stillingen, når rette kandidat er fundet. Vi har kontor i
Aalborg. 
For yderligere spørgsmål til stillingen kan Managing Director, Chris Elmengaard kontaktes på
telefon 2539 3940.
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